'Têrça-felra 5 D I Á RI ® DA JUSTIÇA Abril de 1955 375f

TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO

Secretaria

Expcúiente de 4 de abrir de 1955

PROCESSO TST — N.® 4.305-53

Recurso de revista da decisão do
TRT da 6.a Região.

Recorrente — Cia. de Tecidos Pau
lista.

Recorrido — Manuel Virente Borba.
Despacho do Exmo. Sr. Ministro

Relator: — Usando das atribuições
que me confere a alínea “d” do ar
tigo 61 do Regimento Interno, defiro
0 pedido de desistência do recurso.

Registrado e publicado, baixem os
autos ao Tribunal de origem para que
produza os efeitos legais.

Em 1.® de abril de 1955. — Rômulo
Cardim, Relator.

PROCESSO TST — N? 1.531-54

Recurso de revista da decisão do
TRT da 2.a Região.

Recorrente — S. A. Indústrias Vo-
torantim.

Recorrido — Pedro Felicíssimo de
Sousa e outros.

Despacho do Exmo. Sr. Ministro
Relator: — Usando das atribuições
que me confere a alinea “d” do ar
tigo 61 do Regimento Interno, defiro
os pedidos de desistência dos recursos,
respectivos, de Osvaldo Machado, An
tônio Pereira de Oliveira, Laureano
Garcia, Marcílio Silva, Francisco de
Paula Neves, Antônio José Pose Al
caide, Benedito Florentino Soares, Ro
que Martins de Paula, Oscar Rodri
gues Vieira, Rômoio Del Vasto, Antô
nio Gonçalves, João Maria Rodrigues,
Luís. Messias Furquim, José Firmíno
de Oliveira, Domingos Fnraz de Al-
mêida, Francisco Mendes Marques,
Antônio Bispo Marins, Seoastião Al
ves Senes, Rogério Zamboni, José Be-
nesto, João Hernandes, Ez.quiel Al
bino, José Antônio Nascimento, Isidoro
Mayoral, Alberto Zozoloto, Eernardino
Mayoral e José Mariano TeixeiA,
prosseguindo-se quanto aos demais in
teressados.

Publique-se e registre-se.
Rio de Janeiro, em 1.® de abril de

1955. — Astolfo Serra, Relator.